

## *Grundejerforeningen Vanløse Ny Villakvarter*

# Referat af ordinær generalforsamling den 27. februar 2019

**i Vanløse kulturhus, Frode Jakobsens Plads 4.**

### 1. Velkomst

Formand Anne-Mette Høiriis bød velkommen til de fremmødte medlemmer, der med bestyrelsens 7 medlemmer repræsenterede i alt 30 af foreningens 254 parceller.

### 2. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Knud Adler-Nissen, der valgte til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med mindst 14 dages varsel, at der ikke var indsigelser mod dagsordenen, og at der var indkommet et forslag fra medlemmerne.

### 3. Formandens beretning – gengivet som fremført:

**Kære medlemmer af Grundejerforeningen Vanløse Ny Villakvartér,**

Med tanke på at vores grundejerforening for 14 dage siden – helt præcist onsdag d. 13. februar – rundede de 100 år, synes navnet Vanløse Ny Villakvarter at være ret kækt men stadig meget passende. Det er i hvert fald en bestyrelse som til stadighed prøver at være nytænkende. Mere herom i beretningen.

Som formand har jeg æren af at afgive beretning for generalforsamlingen på vegne af hele bestyrelsen. Beretningen er således bestyrelsens tilbagemelding til medlemmerne og det er med beretningen, at I som medlemmer får kendskab til, hvad bestyrelsen har arbejdet med i det forgangne år.

Men lad mig også understrege, at det er i aften, at I som medlemmer skal give jeres mening til kende, og give bestyrelsen mandat for bestyrelsens arbejde frem mod næste generalforsamling.

Sædvanen tro har bestyrelsen arbejdet i de sædvanlige udvalg:

Vejudvalget  
Det politiske udvalg  
Det grønne udvalg  
Hjemmesideudvalget  
Økonomiudvalget

I år har et ekstra udvalg dog set dagens lys, idet der også har været nedsat et midlertidigt jubilæumsudvalg i anledning af Grundejerforeningens 100 år jubilæum. Dette vender jeg tilbage til.

Inden jeg går til de enkelte udvalgs beretning, vil jeg dog gerne præsentere bestyrelsen. I det forløbne år har bestyrelsen bestået af:

Kasserer Kaja Rolskov  
Jørgen Vinding  
Jonas Høgh  
Lars Georg Jensen  
Janet Price  
Regnar Pedersen  
suppleant Michael Petersen  
og undertegnede som formand

Keld Forchhammer, som har været med i bestyrelsen i mange år og en af drivkræfterne i vejudvalget trådte ud af bestyrelsen i november sidste år, idet Keld og hans kone har købt hus uden for Grundejerforeningen. Uanset at Keld ikke er her i aften, vil jeg gerne på bestyrelsens vegne takke Keld for den helt utrolige indsats han har ydet i mange år.

Og nu til beretningen fra de enkelte udvalg. Økonomiudvalgets arbejde vil blive dækket, når vi gennemgår regnskabet samt forslaget til budget for næste år.

### **Vejudvalget**

Efter nogle år med særdeles heftig aktivitet i Vejudvalget, har det har været et år uden større projekter i Vejudvalget. De veje, som står for tur i vores plan for asfaltering, nemlig Tybjergvej og Thorsmindevej, har vi vurderet til at være i så god stand, at en total istandsættelse kan vente i hvert fald til næste år.

Herved kan vi spare udgifter til opstartsgebyrer ved at tage flere veje på samme tid. Desværre trænger kantstenen på et stort stykke af Tybjergvej dog til at blive genoprettet, hvilket kan blive temmelig dyrt.

Det har også været et godt år, hvad angår udgifter til forefaldende reparationer. I sommeren var der endnu engang problemer med underminering af Lyngvigvej. Gennem en ihærdig indsats

lykkedes at få Hofor til at påtage sig udbedringen med henvisning til at undermineringen skyldtes et brud på hovedkloakken.

Som diskuteret ved sidste års generalforsamling, har bestyrelsen aftalt med ingeniørfirmaet Sweco (det tidligere Grontmij, som tegnede Grundejerforeningens stillevejsprojekt), at de skulle udarbejde et notat om mulige løsninger på problemet med gennemkørende trafik i høj fart fra Jyllingevej og sydpå, særligt i krydsene Krogebjerg/Tipsagervej/Toftøjevej og Toftøjevej/Lyngvigvej.

Bestyrelsen har netop modtaget notatet. I notatet anviser Sweco en løsning med en hævet flade. Bestyrelsen har endnu ikke haft lejlighed til at gå i detaljer med det i notatet anviste forslag, men Vejudvalget ser frem til at arbejde videre forslaget.

I forhold til at etablere et bump i slusen ved Toftøjevej afventer vores naboforening Toftøjevæjs Vejlaug fortsat, at Hofor skifter en ledning under vejen. Toftøjevæjs Vejlaug ønsker således først arbejdet med ledningen gennemført, før de tager skridt til at få etableret et bump.

Sagen om etablering af flere bump på den nordlige del af Tudskærvej på naboforeningen Kildeaaens Havebys område, er desværre henlagt. Baggrunden for dialogen med Kildeaaens Haveby var, at det var blevet konstateret, at bilister i høj fart vælger at høre ad Tudskærvej frem for Krogebjerg, hvor der er flere bump på det tilsvarende vejstykke.

Kildeaaens Haveby har reelt ikke ønsket at samarbejde om dette. Tilbage meldingen fra Kildeaaens Haveby var således, at de først ønskede, at vi justerede højden på bumpene på Krogebjerg, fordi de mente, at vores bump var for høje. Bestyrelsen har derfor ladet Grunderejerforeningens entreprenør foretage ekstra kontrolmålinger. Resultatet af kontrolmålingen var, at bumpene ligger inden for den tilladte højde. På den baggrund har bestyrelsen meddelt Kildeaaens Haveby, at vi ikke ønsker at ændre højden på de allerede etablerede bump på vores del af Krogebjerg.

Vejudvalget har fået en del henvendelser omkring fortovsfliser. Som udgangspunkt er det kutyme, at foreningen står for udskiftning af fliser, der fx er smuldret i overfladen pga. ælde. Omvendt er udgangspunktet, at det er den enkelte grundejer selv, der står for fliser, der er knækkede. Vi vender tilbage til dette punkt vedrørende fliser under punktet indkomne forslag.

Vi opfordrer derfor alle til at være opmærksomme på lastvogne, der kører på fortovet, skader i forbindelse med vejarbejder, osv. Tag gerne billeder og send dem til Vejudvalget, så gør vi, hvad vi kan for at følge op på sagerne. De senere år har Vejudvalget haft flere sager, hvor det er lykkedes at få vognmanden til at betale for knækkede fliser.

Husk også at aftale med entreprenører, der arbejder på din grund, at disse hæfter for eventuelle skader på fortovet.

Og endelig en opfordring – ikke bare fra Vejudvalget men også fra vores entreprenør. Husk som altid at HJÆLPE MED AT HOLDE VORES VEJE I GOD STAND VED AT FJERNE UKRUDT FRA ASFALTBORTEN MELLEM KANTSTENEN OG FLISERNE. Ukrudt mellem asfaltbort og kantsten og mellem asfaltbort og fliser, vil underminere asfaltborten og dermed gøre den mere porøs.

## Politisk udvalg

Arbejdet i politisk udvalg har igen i år handlet om de tre ting:

- Trafikken på Jyllingevej,
- Fodgængerovergangen ved Krogebjerg
- Den videre anvendelse af det hus på Tudskærvej, hvor der tidligere var en Bandidos-rockerborg.

### **Trafikken på Jyllingevej**

Jyllingevej er et tilbagevendende emne på generalforsamlingen af den gode grund, at Jyllingevej skærer direkte igennem Grundejerforeningen, og har betydelig indflydelse på vores alles hverdag. Som en af Københavns mest trafikerede veje, er alle os, der bor ud til eller i nærheden af Jyllingevej i sagens natur påvirket af mængden og arten af trafik på Jyllingevej.

Selv i København er det et særsyn at se en firesporet vej med 60 km/t skære direkte igennem et 100 år gammelt villakvarter, og det er hævet over enhver tvivl, at den megen trafik medfører øget støj, forurening, mangel på tryghed for fodgængere og cyklister, og i sidste instans livskvalitet hos os, der bor tæt på vejen.

Flere forhold gør, at trafiksituationen på Jyllingevej i de senere år opleves som forværret: Den generelle stigning i trafikken, åbningen af Frederikssundsmotorvejen, samt indirekte også den indsats, der er gjort for at begrænse trafikken på andre indfaldsveje – men på Jyllingevej sker der intet, så trafikken søger hertil!

Bestyrelsen har fulgt situationen og udviklingen i mange år, og vi har løbende været i kontakt med både kommunen og politiet om Jyllingevej. Men desværre må vi sige, at vi oplever meget ringe lydhørhed overfor at gøre noget ved problemet.

På sidste generalforsamling besluttede vi på baggrund af et medlemsforslag, at bestyrelsen skulle indsende et hørings svar til den offentlige høring af et udkast til Københavns Kommunes Handlingsplan for Vejstøj 2018-2023. Som besluttet så gjort: Bestyrelsen sendte et hørings svar, som bl.a. støttede planens forslag om en hastighedsnedsættelse på Jyllingevej, suppleret af støjreducerende asfalt. Samtidig foreslog vi, at vejen bør indrettes, så den lavere hastighed bliver det naturlige valg, og for de der ikke forstår dette: Øget fartkontrol.

Desværre strandede Støjhandlingsplanen i efteråret 2018 politisk og administrativt, og var først d. 28. januar 2019 igen i kommunens Teknik- og Miljøudvalg. Her blev det besluttet at sende en ny udgave af planen i høring i otte uger i første kvartal af 2019. Støjhandlingsplanen vil derfor først blive endelig vedtaget af Borgerrepræsentationen i 3. kvartal af 2019.

Den gode nyhed er, at forslaget om nedsættelse af hastigheden samt støjreducerende asfalt på Jyllingevej fortsat findes i den udgave, der nu sendes i ny høring. Den dårlige nyhed er, at forsinkelsen bl.a. har medført, at der på kommunens budget for 2019 ikke er afsat en eneste krone til at gennemføre nogen af tiltagene i planen.

Bestyrelsen vil nu indsende et fornyet hørings svar, herunder lægge pres på, at man i budgetforhandlingerne for 2020 afsætter penge til rent faktisk at gennemføre planens forslag for Jyllingevej.

Det er ikke kun Grundejerforeningen, der har taget initiativer om Jyllingevej. Bestyrelsen har konstateret, at en gruppe borgere i begyndelsen af august 2018 dannede Facebook-gruppen "Ryk byzonen på Jyllingevej Nu". Hvis der er nogen til stede fra gruppen, kan de måske fortælle generalforsamlingen lidt om aktiviteterne, hvor langt man er nået, og hvad de fortsatte planer er.

Endelig kan vi berette, at bestyrelsen i oktober 2018 skrev til Københavns Politi, da vi fik flere meldinger om mange store hastighedsovertrædelser på Jyllingevej. Det skal ses i sammenhæng med, at politiet stort set er holdt op med at afholde hastighedskontroller på Jyllingevej – noget der tidligere ofte fandt sted ud for Krogebjerg i indadgående retning.

Svaret fra politiet var en opremsning af beklagelser over manglende ressourcer. Med andre ord: det har vi ikke tid til. Siden har politiet dog været på besøg med fartkameraet enkelte gange.

#### ***Fodgængerovergangen ved Krogebjerg***

Henvendelsen til politiet berørte også et andet tilbagevendende emne på generalforsamlingerne: Fodgængerovergangen ved Krogebjerg.

Bestyrelsen gjorde over for politiet opmærksom på, at det er forbundet med stor risiko for fodgængere og cyklister at krydse Jyllingevej ved fodgængerovergangen ved Krogebjerg. Reelt er det ikke tilrådeligt for hverken børn eller ældre at benytte fodgængerovergangen. Dertil er der simpelt hen for mange farlige situationer, f.eks. når biler i den ene bane stopper, mens bilerne i den anden bane ikke gør det.

At vi beskrev dette over for politiet hænger sammen med, at hastigheden på Jyllingevej er en del af problemet med farligheden af fodgængerovergangen. Bilerne har simpelthen for meget fart på, når de rammer hullet ved Krogebjerg og fodgængerovergangen. Men det ville politiet altså ikke gøre noget ved.

Heller ikke kommunen synes indstillet på at foretage sig noget. Bestyrelsen har i det forløbne år også været i kontakt med kommunen om fodgængerovergangen, men kommunen afviste simpelt hen at afholde et møde med os om problemstillingen, og derfor blev det i stedet til en del mails frem og tilbage – uden resultat.

Vi kan i hvert fald konstatere, at kommunen er vidende om, at der her i Vanløse ligger en farlig fodgængerovergang, og vi er også blevet forsikret om, at en anden udformning af overgangen står højt på kommunens ønskeseddel. Men om der nogensinde bliver gjort noget ved det, kan vi godt tvivle på.

### ***Den tidligere Bandidos-rockerborg på Tudskærvej***

Endelig vil jeg sige lidt om den tidligere rockerborg på Tudskærvej. Som vi fortalte sidste år, pakkede rockerne klubhuset ned i begyndelsen af september 2017 og flyttede til Rødovre.

Naboerne på Tudskærvej håbede på, at rockerne samtidig ville benytte lejligheden til at afhænde huset, så normale tilstande kunne genoptages, og huset anvendes til beboelse.

Det har desværre ikke været tilfældet, da huset fortsat ejes af en person med tilknytning til Bandidos, og fortsat ikke anvendes til beboelse. Siden rockerne ophørte med klubhusaktiviteterne har der i perioder været bordel, og i andre perioder har huset været udlejet via Airbnb til turister og andre.

Grundejerforeningen har derfor kontaktet kommunen, og bedt dem sørge for at lovliggøre stedet, herunder at bopælspligten og cpr-lovgivningen overholdes, men Københavns Kommune synes at have en meget besynderlig fortolkning af både lovgivningen såvel som kommunens egen politik på området.

Det skal i sammenhæng hermed bemærkes, at beboerne på Tudskærvej for nylig blev opmærksomme på en hjemmeside på Københavns Kommunes egen hjemmeside, hvor naboer decideret bliver bedt om at anmelde det til kommunen, hvis de opdager, at en bolig ikke benyttes som helårsbolig. Beboerne på Tudskærvej har derfor taget et spontant initiativ og hver især skrevet til Københavns Kommune med samme budskab og ordlyd, og klaget over at Tudskærvej 30 ikke anvendes som helårsbolig, som reglerne foreskriver.

Heldigvis har politiet en anderledes seriøs indgang til sagen, idet de fortsat ses i området, og f.eks. var stærkt til stede kort før jul, hvor en gruppe unge, som åbenbart var kendt af politiet, havde lejet eller lånt huset.

Fra bestyrelsens side fortsætter vi med at bakke op om naboerne på Tudskærvej og Jyllingevej indtil den dag, hvor forholdene på Tudskærvej kan sammenlignes med de, der hersker i den øvrige del af Grundejerforeningen.

### **Det grønne Udvalg**

I det grønne område – Kastanjemarken – har vi nu fem flotte ægte kastanjetræer og tretten meget gamle hestekastanjetræer. Som følge af den varme og meget tørre sommer i 2018, var bestyrelsen nødt til at vande de tre sidst plantede træer næsten hver dag, da det så ud til, at træerne ville gå ud. Heldigvis overlevede alle træerne.

De gamle kastanjetræer er, på nuværende tidspunkt, sunde. Med andre ord, der er ikke noget som på nuværende tidspunkt indikerer, at de gamle træer skulle være ramt af bakteriekræft. Samarbejdet med firmaet Kaare Anlægsgartneri er stadig godt, og det er rart for os i det grønne udvalg, at firmaet kender vores område og har forstand på de sygdomme, som kan komme i kastanjetræer.

Der er desværre også malurt i bægeret – vi er nemlig hårdt plaget af affald på området. Vi har således hvert år problemer med diverse affald på vore grønne arealer. Og det er desværre ikke bare enkelte dåser eller en McDonalds æske i ny og næ, men eksempelvis også hele sække med affald, plader og sågar et gammelt toilet. Indtil videre har bestyrelsen valgt at bruge tid på at samle affald og køre det væk, idet det er vigtigt for bestyrelsen, at arealerne er pæne og vedligeholdte. Fortsætter den kedelige udvikling med mere og mere affald, kan det dog ikke udelukkes, at opgaven med at samle affald bliver for stor for bestyrelsen, og at der skal professionel assistance til, eksempelvis en udvidet aftale med Kaare Anlægsgartneri.

### **Hjemmesideudvalget**

Udvalget har, udover nyhedsopdateringer på hjemmesiden, fokuseret på yderligere digitalisering.

Det store projekt for hjemmesideudvalget har således været – med hjælp fra Økonomiudvalget – at få udviklet et system til automatisk udsendelse af opkrævninger via e-mail. Dette sparer udgifterne til køb af indbetalingskort men meget mere væsentligt, at bestyrelsen ikke skal bruge tid på at spadserer rundt til samtlige husstande for at få delt opkrævningerne ud.

Det er vores oplevelse, at kommunikationen til medlemmerne via e-mail fungerer godt, og at der i det store hele er taget godt imod vores skridt på vej mod en digitalisering af vores korrespondance med grundejerne.

Bestyrelsen vil dog gerne have endnu flere med på den digitale kontakt. Der mangler pt. stadig ca. 35 grundejere. Vi opfordrer derfor alle til at TILMELDE SIG NYHEDSBREVET på hjemmesiden [www.vnv2720.dk](http://www.vnv2720.dk)

### **Nabohjælp**

Bestyrelsen har på tidligere generalforsamlinger fortalt om Nabohjælp og etablering af klynger af grundejere/naboer, som via en app orienterer hinanden om ferieperioder o.l., så naboerne kan holde øje med ubudne gæster.

Tilbage meldingen fra de allerede etablerede klynger er positive. Politiet anbefaler også Nabohjælp, da deres erfaring viser, at det har stor præventiv effekt at have et helt boligområde fyldt med Nabohjælp-skilte.

Bestyrelsen kan derfor kun opfordre til, at mange flere tilmelder sig ordningen.

### **Vanløse Ny Villakvarters 100 år jubilæum**

Med en rund fødselsdag midt i februar fandt bestyrelsen ikke, at det var oplagt med en fejring i form af en vejfest.

Omvendt skal en 100 års fødselsdag fejres med manér. Der har derfor været mange overvejelser omkring, hvordan en sådan mærkedag kan markeres. Valget faldt på fødselsdagskage.

Derfor er der, som det også har fremgået af grundejerforeningens hjemmeside fødselsdagskage søndag d. 3. marts til alle grundejerne. Bestyrelsen vil selv dele kagerne ud og benytte uddelingen som en lejlighed til at komme rundt og hilse på grundejerne. Praktikaliteterne omkring uddelingen er lagt på hjemmesiden.

Kage går igen, idet der her senere i aften også vil være et lille stykke kage til at markere de 100 år.

Ud over drøftelserne omkring selve markeringen, har den runde fødselsdag også givet anledning til refleksion i bestyrelsen – hvordan var det at bo her år tilbage, hvad har Grundejerforeningen opnået gennem tiderne og hvad kunne Grundejerforeningen ønske sig af fremtiden.

Der har helt sikkert været en række milepæle gennem Grundejerforeningens levetid, også tilbage i den tid, hvor den nuværende bestyrelses erindring ikke rækker.

Inden for de seneste år står især kampen for at få rockerborgen ud af Grundejerforeningen som en skelsættende milepæl men også etableringen af stilleveje på Grundejerforeningens veje og arbejdet med at få farten ned i det hele taget har været vigtige skridt for Grundejerforeningen. Ligeledes vil vi fremhæve vedtagelsen af de nye vedtægter og arbejdet med digitaliseringen som udtryk for, at der til stadighed tænkes nyt i Grundejerforeningen.

Disse refleksioner plus mange flere fik vores tidligere formand Lars Georg Jensen lejlighed til at give udtryk for, da han blev interviewet af Vanløse Bladet i anledning af Grundejerforeningens 100 år jubilæum.

Da vi i sagens natur ikke kunne give det mere historiske perspektiv på at have boet i Grundejerforeningen i en menneskealder, havde vi allieret os med Jette Abel, som velvilligt stillede op til et interview med Vanløse Bladet om sine 81 år i Grundejerforeningen.

### **Afslutning**

Afslutningsvis vil jeg nævne, at vi i bestyrelsen kan konstatere, at 2018 i det store hele har været et godt år for Grundejerforeningen. Der er ingen tvivl om, at vi i bestyrelsen godt kunne tænke os en mere nytænkende og modig kommune som medspiller i de mange berøringspunkter, vi som Grundejerforening har med Københavns Kommune. Det er tankevækkende, at det er Københavns Kommune, der som landets største kommune er fodslæbende – det være sig både i forhold til sækelse af hastigheder og bekæmpelse af rockere.

Og til allersidste vil jeg gerne benytte lejligheden til at takke alle bestyrelsesmedlemmerne for endnu et år med en imponerende indsats i forhold til de mange emner, jeg har nævnt i denne beretning.

Der var efterfølgende en række afklarende spørgsmål samt supplerende bemærkninger til formandens beretning, herunder følgende:



- Hastighed på Jyllingevej – bestyrelsen har henvendt sig til politiet, der ikke mener at have ressourcer til at prioritere fartmålinger. En nedsættelse af hastigheden til 50 km i timen er et stort ønske
- Støjdæmpning på Jyllingevej – er nævnt i støjhandlingsplanen
- Fodgængerovergangen på Jyllingevej – enighed om, at sikkerheden omkring denne ønskes forbedret

Efter disse spørgsmål og kommentarer blev **formandens beretning godkendt.**

### 1. **Fremlæggelse af regnskab for 2018**

Kasserer Kaja Rolskov fremlagde regnskabet for 2018.

**Regnskabet blev godkendt.**

### 2. **Fremlæggelse af budgetforslag for 2019**

Kasserer Kaja Rolskov fremlagde budgetforslag for 2019.

**Budgetforslag for 2019 blev godkendt.**

### 3. **Indkomne forslag**

Der var indkommet et forslag fra Krogebjerg 37:

Udskiftning af fortovsfliser på Krogebjerg på strækningen Krogebjerg 37 og ned til Jyllingevej

#### **Problem:**

Fortovet er meget slidt og mange af fliserne er enten knækket, ligger ustabilt eller ujævnt. Der er risiko for at man snubler på fliserne, fordi nogle af dem stikker op eller tipper, når man træder på dem. For nogle år siden blev fortovet fornyet på resten af Krogebjerg i nabogrundejerforeningen mod Krogebjergparken. Det virker derfor unaturligt, at fortovet på de sidste par hundrede meter af vejen, som ligger i vores grundejerforening, er så nedslidt som det er. Udover at det ser grimt og usammenhængende ud, at det er så slidt ved sammenligning med resten af fortovet på Krogebjerg, er der også et sikkerheds-aspekt, som bør overvejes.

#### **Løsning:**

Der kan enten vælges en løsning ligesom nabogrundejerforeningen valgte: en total udskiftning af fortovet med nye fliser og grus på hver side af fliserne. Alternativt kan man lave pletvise udskiftninger af de fliser, som er i dårligst stand: dem, der er knækkede, ligger ustabilt eller ujævnt.

Der anmodes derfor, at Generalforsamlingen godkender, at Bestyrelsen gennemgår strækningen fra Krogebjerg 37 og til Jyllingevej og henter tilbud hjem på begge løsninger (totaludskiftning og pletvis udskiftning). På den

baggrund besluttet én af de to løsninger; pletvis udskiftning eller totaludskiftning alt efter hvad der kan gøres inden for enten den afsatte budgetpost 'asfaltarbejde og småreparationer' (125.000 kr.) eller ved også at bringe det forventede overskud på vejregnskabet på 189.206 kr. i spil.

**Den foreslåede løsning afvises, og generalforsamlingen beder i stedet bestyrelsen udarbejde en generel overordnet vedligeholdelsesplan for fortovsstykker. Hvis fortovsstykket på Krogebjerg er det mest vedligeholdeskrævende i foreningen, vil dette blive prioriteret, hvis det kan lade sig gøre budgetmæssigt.**

#### 4. Valg til bestyrelsen

Bestyrelsen består af formand, næstformand, kasserer og 4 repræsentanter. Foreningen har to revisorer. De vælges for 2 år ad gangen. Ifølge vedtægterne skal man i ulige år som 2019 vælge kasserer, 3 repræsentanter og 1 revisor. Kasserer, repræsentanter og revisor vælges for 2 år ad gangen. Der vælges endvidere hvert år, for et år ad gangen, 2 suppleanter til bestyrelsen og suppleant til revisionen.

I år er følgende på valg:

Kaja Rolskov – kasserer – er villig til genvalg

Tre repræsentanter:

Lars Georg Jensen – repræsentant for 2 år – er villig til genvalg

Jonas Høgh – repræsentant for 2 år – er villig til genvalg

Regnar Edmund Pedersen – repræsentant for 2 år – er villig til genvalg

Revisor:

Peter Overgaard Thomsen – er villig til genvalg

Følgende blev valgt med applaus:

Kaja Rolskov – kasserer

Lars Georg Jensen – repræsentant for 2 år

Jonas Høgh – repræsentant for 2 år

Regnar Edmund Pedersen – repræsentant for 2 år

Peter Overgaard Thomsen – revisor

Anne-Lise Johansen – revisorsuppleant

Herudover blev der med applaus valgt 2 nye suppleanter til bestyrelsen – begge valgt for 1 år:

David Philip Karlton - suppleant

Lasse Rørbech Rasmussen – suppleant

Bestyrelsen er således fuldtallig, og klar til endnu et års bestyrelsesarbejde.

## 5. Eventuelt

Der blev henstillet til, at hække og træer klippes og holdes nede for at gøre passage nemmere – Københavns Kommunes hjemmeside "Giv et praj" kan evt. benyttes.

.....

Lars Georg Jensen uddybede reglerne for snerydning. I praksis fungerer det således, at medlemmerne rydder fortovene og ikke vejene, da det nærmest er umuligt, så snart sneen er kørt ned at bilerne. Denne praksis fungerer godt.

Der blev forespurgt til en fælles snerydningsordning med eksternt firma.

Svar: Bestyrelsen har tidligere undersøgt denne løsning, som dog blev forkastet grundet for høj pris.

.....

Søndervigvej 16 har stået tomt siden 2016 til stor gene for naboerne mht. affald og rotter.

Svar: Københavns Kommune kan kontaktes på hjemmesiden "Giv et praj", hvor der kan gøres opmærksom på, at bopælspligten ikke overholdes.


.....


Hvorfor må Kastanjemarken ikke benyttes til hundeluftning?


Svar: området bruges ofte af børnehaver og spejdere, og dette er ikke foreneligt med hundenes efterladenskaber, der ikke altid fjernes.

.....

Generalforsamlingen sluttede kl. 21:00, og dirigenten takkede bestyrelsen og de fremmødte medlemmer for et godt møde. Der blev budt velkommen til fejring af foreningens 100 års jubilæum.

  
Knud Adler-Nissen  
Dirigent

  
Anne-Mette Høriis  
Formand

  
Janet Price  
Referent